Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

Resolução nº 102/2020

Dispõe sobre a inclusão de procedimentos e OPM à

Tabela de Credenciamento nº 001/2018.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde-CONIMS, Senhor Altair José

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções,

Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público:

CONSIDERANDO a inclusão para atender aos municípios consorciados e a Tabela SUS;

RESOLVE:

Art. 1º Incluir os procedimentos e OPM na Tabela de Credenciamento nº 001/2018,

conforme segue:

CÓDIGO PROCEDIMENTO

V
A

L
O

R

U
N

IT
Á

R
IO

408020334
TRATAMENTO CIRÚRGICO DE FRATURA / LESÃO

FISARIA DA EXTREMIDADE PROXIMAL DO UMERO
R$ 1.247,45

408060581

TRATAMENTO CIRÚRGICO DE DEFORMIDADE

ARTICULAR POR RETRACAO TENO-CAPSULO-

LIGAMENTAR

R$ 942,50

409040169 ORQUIECTOMIA UNILATERAL R$ 875,32

407020470 TRATAMENTO CIRURGICO DE PROLAPSO ANAL R$ 459,10

CÓDIGO OPM

V
A

L
O

R

U
N

IT
Á

R
IO

702060038 PROTESE TESTICULAR EM GEL DE SILICONE R$ 350,00

Art. 2º As demais informações do Edital ora referenciadas, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 08 de junho de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO

    PRESIDENTE